
【別紙１】 

 

令和  年  月  日 

 

           御中 

 

苓北町教育委員会 

 

 

動画撮影及び使用許可願い 

 

 時下、貴殿（貴所）におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、苓北町では、「苓北夕やけマラソン２０２５」の開催を予定しており、その業務に

おいて、貴殿（貴所）施設を撮影させていただきたく存じます。 

 つきましては、ご多忙のなか大変恐縮ではございますが、下記の趣旨にご理解、ご協力を

賜りまして、別紙３の動画撮影・使用承諾書にて、ご承諾くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

   

  １．撮影場所 

 

  ２．撮影日時  令和  年  月  日 午    時   分から 

 

  ３．撮 影 者   

 

  ４．使用機材   

 

【趣旨】 

 撮影した画像や動画については、苓北町のホームページやパンフレット等へ掲載します。 

 また、苓北町が認めた第三者の名において行う広報活動等に使用する場合もあります。 

 

【担当窓口】 
苓北町教育委員会 担当：大津 
〒863-2503 

熊本県天草郡苓北町志岐 660 番地 
TEL：0969-35-2111 FAX：0969-35-1576 
E-mail：ootsu-s@town.reihoku.lg.jp 


